令和 2年 4月 10日

お取引先様各位

オリヤス株式会社

営業本部

緊急事態宣言発令によるご注文・出荷業務への影響とご協力のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、皆様もすでにご承知の通り、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の

国内の感染拡大をうけ、国を挙げての感染拡大防止に取り組んでおりますが、未だ

終息の傾向もみられず、7日には安倍首相による緊急事態宣言が発令されました。

これを受け、弊社お取引先様各社におかれましても、在宅勤務、時短営業、交代

勤務等の対応に移行されており、仕入商品の入荷遅延が常態化しております。

つきましては、ご注文頂きました商品のお届けに関しまして、通常のリードタイム

よりプラス 2日以上加味していただきたいと存じます。大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、現下の状況を踏まえご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■影響を受ける期間

２０２０年４月１０日（金）～２０２０年５月６日

※状況により期間を延長する可能性がございます。

■ご注文・出荷関連への影響とご協力のお願い

従業員の交代勤務や時短勤務、少人数勤務等の影響により、通常よりお届けまでにお時間

を要する場合がございます。予め余裕を持ったご注文をお願い致します。

以上